
l.

1.

2.

P
S
"

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO č. 01l2023l0KR20/STOM
uzavřené dle 5 2586 až 2630. díl 8., oddil ]. Občanského zákoníku 15. 892012 Sb.

Smluvní strany

Obiednate :

se sídlem
Oprávněný zástupce:
Zástupci přijednáních ve věcech:

smluvních:
technických:

Bankovní spojení:
mě:
IČ:

Zhotovitel:
se sídlem
Oprávněný zástupce:
Bankovní spojení:
DIČ:
IČ:

Hospodářská správa města Bruntál, příspěvková organizace
Pořín-níků 130/10, 792 01 Bruntál
ředitel organizace Mgr. Luděk Holan

ředitel organizace Mgr. Luděk Holan
investiční technik Zdeněk Matušinec
KB a.s. Bruntál. č. ú. 20001 — 525771/0100

CZ 71 197818
711 97 818

NORD STAVEBNÍ s.r.o.
Kaštanová 1055/14, 779 00 Olomouc
Roman Vychodil —jednatel společnosti
MONETA Money Bank, číslo účtu 228731088/0600
08085901
CZ 08085901

Timto dodatkem č. 2, se smlouva o dílo včetně dodatku č. l SOD, z důvodu započtení víceprací a
méněprací mění následovně:

CENA DÍLA _ bod 1. se mění a nově zní:

Stanovená cena díla dle SoD bez DPH činí:
Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH činí:
Cena méněpraci dle dodatku č. 2 bez DPH činí:

] .984.678,72Kč
451.164,86Kč
- 20.702,23Kč

Cena díla celkem bez DPI-1 činí:

Ostatní podmínky

2415.141351“

Ostatní články a ustanovení Smlouvy o dílo 0112023/0KR2018TOM. a jejího dodatku č. l, zůstávají
v platnosti a beze změny.
Tento dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel, a l
vyhotovení obdrží zhotovitel.
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou:

položkový rozpočet méněprací
položkový rozpočet víceprací

vBruntále9113330 neliší“SPRÁVA

Objednatel:

měst.: Bruntal, po.

oo

ředitel organizace

Wtel=IO IIIII

sti



Položkový rozpočet
., |._ 3.1.5“ jn. , .-— 135,3 .. _ÍcEPRÁCE-Bruntůlstomatologickó ordinacofvaoblektuDPs Okružní2%

BŽŽŽ'Ž'ŘH "' " "33:7" 1+ - " “iai
Objednatel: Hospodářská zpráva města Bruntál.p.o. IČ: 71197818

Požámiků 130110 DIC: c271197a1s
192 01 Bruntál

Zhotovitel: NORD srAveeni s.r.o. IČ: 08085901

Kaštanová 1055/14 DIČ: 6208085901

779 00 Olomouc

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 370 504.39

PSV 28 383.47

MON 52 277,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 451 164.86

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 451 164,86 CZK

' vgilštíe'l-MLBSZ czs _

„ Brunu d.,. 22.2.2024

li PRÁVA
- .o.

©0512 87— 10
%;_VgEB„Í&' ál ©
hama?1.2%? vumls

4—

Zpracováno programem RTS Stavitel +. 0 RTS, 0.0. Stránka 1 z 4

, _ . . o——— .. v— . “.



Rekapitulace dílů 

Zpracováno programem RTS Shvitel +, o RTS. o.o. 

„m;—.ga- t..—==: ' <:: » % amu 
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 30 862.49 

41 Stropy a stropní konstrukce HSV 44 655.02 

94 Lešení & stavebni výtahy HSV 6 867.90 

99 Staveništnl presun hmot HSV 781 .98 

766 Konstrukce truhlářské PSV 10 588.05 

767 Konstrukce zámečnické PSV 8 761 .44 

783 Nátěry PSV masa 

784 Malby PSV 8 064.00 

M21 Elektromontáže MON 52 277.00 

DSP 100 Dale! stavebnl práce a dodávky HSV 287 337.00 

Cena celkem 451 164.86 

Stránka 2 z 4 



28 783226100R00 

29 7832221 10R00 

_ Elektroinstalace-viz samostatný rozpočet 

Meter syntetický kovových komtrukcl základní. Zárubně- m2 
nove dveře 

Náter syntetický kovových konstrukcí 2 x. Paulin. Zirubn m2 
nove dveře 

Malby ,; ' * $ . .  = o 4 „. 

Malba Primalex Polar. bíla. bez penetrace. 2 x. SKLEPN m2 
PROSTORY 

Penetrace podkladu univerzalni Primalex 1x. SKLEPNI m2 

PROSTORY 

J i !  D a m : ?  ."_- '_'*.' “ o t f - f  v ,  

Elektroinstalace-MiKROSKOP-viz samostatný rozpocet. 
HDMI 

Zmena rozmeru dveře vnitřní D9 : 90/197 na 110/197. 
“změny zárubne+průřazu v nosné stene 
D+MTZ ocelová k-ce: rám U140—2x2050+ix1800. Prostup soubor 
k ordinaci č.1 

Zazdivka u klimatizace 0.4m2 soubor 

Průvrty strop-130mmIl-250mm-1x-Kanalizaoe. u skříně do soubor 
knihovny 

Průvrty strop-60mmll-250mm-3x-Vodovod. u skřlnč do soubor 
knihovny 

D+MTZ požární ucpavky-prostupy soubor 

D+MTZ NABYTKOVA STÉNA-POSUVNÉ DVEŘE m 
D+MTZ 2xKlimatizačni jednotky-2x3.5kw venkovni jed. soubor 
ve.přislušenství-hadice.konzoíy.el.vedeni.ploůina 

D+MTZ vodoinstalace VCP soubor 

D+MTZ Kanalizace vnitřní VCP soubor 

D+MTZ VZDUCHOTECHNIKA-PŘIPRAVA VCP sauter 
D+MTZ TOPENÍ VCP soubor 

Nltěyr potrubí ÚTíordínacekRadiatorů-Sx. soubor 
(2x0rdinace+1x0kno-bekůml)—VCP 

' Dalšistavebnl-ráceadodáv * “zá- *- "i 632“ 
soubor 

1 „26000 

1 .26000 

„ ka.—am““ „ | _  „___li 

89.60000 

89.60000 

1.00000 
1.00000 

1.00000 

1.00000 
1.00000 
1.00000 

1.00000 
1.00000 
1,00000 
1.00000 

1.00000 

74.00 

253.00 

9 135.00 

730.00 
800.00 

1 320.00 

54 750.00 
27 850.00 

126 735.001 

11 nami 
9 715,00 
5 onom 

za 500.00 
2 550.00 

93.24 

318.70 

. _ _ . J s  .at—„15.25 
6 092.80 

1 971.20 

39 312.00 
12 965.00 

' u ;  Fw - 4.13 

8 362.00 
„ 3.— 

9 135.00 

730.00 
800.00 

1 320.00 

54 750.00 

27 650.00 
126 735.00 

11 730.00 
9 775.00 
5 000.00 

26 500.00 

2 850.00 



Položkový rozpočet 

s: VICEPRACE-Bruntal„stomatologické ordinace v objektu DPS,Okružní 20 

0: DPS Bruntál 

wtf-: f * ! *: ff ggg—.;, - . “t " 

Číslo-položky Název položíL MJ množství cena ! MJ 
3 ' 3 Svisle a kompletní konstrukce - , ' 

342248112R00 Příčky POROTHERM 11.5 P+D na MVC 5. tí. 115 mm. 1m2 4,00000 1 024.00 4 096.00 
RTGIUidová místnost 

2 342946112R00 Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenýmí kotvamí. rn 4.85000 67.60 425.83 
RTGřUkíidová místnost 

3 342266211RT2 Obklad sten sadrokartonem lepený na zdivo. desky m2 17.90000 619.00 9 236.20 
protipožární ll. 12.5 mm-míslo omítky 

4 342266211RT1 Obklad sten sádrokartonem lepený na zdivo, desky m2 6.40000 503.00 4 225.20 
standard tI. 12.5 mm-místo omítky 

5 342266996R00 Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2. místo omítky m2 4.56000 150.50 666.23 

6 342611130“ Příčka sádrokarton. ocel.kce. 1x oplait. tl.100 mm. delky m2 6.37600 961 „00 6 112.56 
stand-tl.12.5mm.bez izolace-chodba-před ordi 

7 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC. : m3 0.18000 6 940.00 1 249.20 
použitím suche maltové směsí-RAK 

3í310239211RT2 Zazdlvke otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC. e m3 0.13000 6 940.00 1 249.20 
použitím suché maltové směsí—RAK 

9 076644111R00 Úprava ostění otvoru-OSTÉNL Okenní sestavy AL— mm 1.00000 4 580.00 4 560.00 
čekárna chodba 

, _ , „. _ ' 55.12.. Siro ': stro l konstrukce ' “i“ ".ÍT "W šílí 311—5 : 
10 416021121R00 Podhíedy SDK. kovová.kce CD. 1x deska RB 12.5 mm. m2 43.10000 769.00 34 006.90 

zaména za omítky stropů-01+02+CHODBA 

11 416091062ROO Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2. m2 8.30000 223.00 1 962.40 
záměna za omítku 

12 767584157R00 Montáž podhledů kazetových. 60x60 do 10 m2. Ord1+ m2 7.64000 738.00 6 177.92 
Ord2+chodba před ordinací 

13 767900020RAA Demontáž obložení podhledů. : kazet m2 7.84000 320.00L 2 508.80 

" 94 ' ' * Lešení a stavební Výtahy ' *" _:W'?"ÝŠ * it"; ' - “"" “' '“" ' ' * “* * 6867.30 
14 941955001R00 Lešení lehke pomocné. výška podlahy do 1.2 m m2 53,70000 117.00 6 867.90 

Díl: 99 Staveníštnl přesun hmot "' ' 781,98 
15 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1.93800 403.50 731.98 

ít— 766, .- - Konstrukce truhlářské „ a w  
16 766561422R00 Montáž dveří protipožámlch 1křld. nad 80 cm. Nove dveře kua 1.00000 619.00 819.00 

17 61165392 Dveře požární bezpečnostní EI30 R02 CPL KLASIK. 1- kus 1.00000 9 300.00 9 300.00 
křldíe 900x1970 Ds vč.kovánl-Nové dveře 
Montáž prahů dveří ]ednokřídíových ;. nad 10 cm. Nove kua 1.00000H 135.00 135.00 
dveře 
Prah bukový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm. Nove kus 1.00000 96.00 96.00 
dveře 

Přesun hmot pro truhlářské konstr.. výžky do 6 m % 103 50000 2.30 

Konstrukoezaniéčnlčke f ' f'f'elfžšířš? . ' , . ' * ' 
Montáž doplňků dveří. madla. nove dveře 1.00000 

22 55440402R Madlo dvojité pevné 844 mm leštěná nerez. koupelnový 
doplněk-nové dveře 

23 767649191R00 Montáž doplňků dveří. samozavlrače hydrautiokóho. 
doplnění k rozpočtu 

24 767649191R00 Samozavíraoe hydraulický dveře požární oa DG 140 . 
doplněni k rozpočtu 

25 55440402R Madlo dvojité pevne—příplatek za nerez provedení, oproti 
bíla klasik-skutečnost ! 

998767201 R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 6 m 
' T r e - n  

Nátěr syntetický kovových konstrukcí zakladní. valcované m2 
nosníky-rám 



Položkový rozpočet

' .;“í _ MÉNĚPRÁÍGE—Bruntál,ctomatologlck6 ondinaco—vobiokw opaomw zon—"

IČ: 71197818

»

Objednatel:

...!

Hospodářská zpráva města Bruntál,p.o.

\ : xii,—_

Požámíků 130110 DIČ: CZ 71187818

782 01 Bruntál

Zhotovitel: NORD STAVEBNÍ s.r.o. IČ: 08085901

Kaštanová 1055/14 DIČ: 0200085901

779 00 Olomouc

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 20 702,23

PSV 0.00

MON 0.00

Vedlejsi náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 20 702,23

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 20 702,23 CZK
::

„„m_ ..“) Í' ? ,.- ' ' ' * " "' 3—
»? ' ; “*“—„“šf „w.-“r “' ; „ - :__ if I L \
“ř Q-WIWMDPĚ<w—wM.Aíwátw*—mm-w . - =*“i'. . 20 102'23 CZK _ :

v Brun dne 211%?O DÁŘSKÁ SPRÁVA
mé,—la "minul. po.

"

7
n ' nws-r&

' VGo 0,0 Q",

“"new
00c- v. Za

Zpracováno programem RTS Shvlm +. 0 RTS. a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů 

&& 
. W;;Ěšššz „it;-.s aa—aiimůšk 5-3?- F , _ _. , .. - „__ " f.: 

3 Svislé a kompietnl konstrukce HSV 1 812,30 

61 Upravy povrchů vnitrni HSV 18 563.10 

99 Staveništni přesun hmot HSV 326.83 

Cena celkem 20 702.23 

Stránka 2 z 3“ Zpracováno programem RTS smím +. o RTS. a.s. 



Položkový rozpočet 

S: MÉNEPRACE-Bruntál.stomatologické ordinace v objektu DPS.0kru2nI 20 

O: DPS Bruntál 

ef 

Říš. Číslo položky Název položky MJ množství oena : MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 812.30 

1 342265111R00 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci m2 2.10000 863.00 1 812.30 

61 !; Upravy povrchů vnitřní 18 563110 
2 611421331RT2 Oprava váp. omítek stropů do 30% plochy štukovýoh. s m2 43.10000 269.00 11 593.90 

použitím suche maltové směsi(zmena ne SDK) 

3 612421331RT2 Oprava vápen. omítek stěn do 30 % pL- štukových. 8 m2 26.20000 266.00 6 969.26" 
použitím suché maltová smésí(změna na SDK) 

fesunhmot ! " . f w l  ' Aa; t f t .  „ v  . . . „ r . -  *; 

Pfesun hmot pro opravy a údržbu do vy'ůky 6 m t 0.81100 403.00 326.83 




